

Styrelsen för

## Bröderna Nilsson Delikatesser AB

Org nr 556315-5562

får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2021

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	8
Underskrifter	18

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bröderna Nilsson Delikatesser AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-  
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2022-06-30

  
Jonas Magnusson

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bröderna Nilsson har tillverkat och sålt kallskurna delikatesser sedan 1928 då Erik och Nils Nilsson började med livsmedelstillverkning. I oktober 2014 såldes verksamheten till Scandza AS.

Företaget som ligger i Göteborg tillverkar och säljer delikatesser. Nuvarande produktionsanläggning stod klar 1991. Sortimentet består bland annat av finare skinkor och rostbiff. Kunderna är framförallt grossister och butiker i Sverige.

### Ägarförhållande

Scandza Sverige AB äger 100% av företagets kapital och röster.

### Koncernförhållanden

Bröderna Nilsson Delikatesser AB ingår i en koncern med två företag som ägs av Scandza Sverige AB, org nr 559183-3982.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31	2018-01-01 - 2018-12-31
<i>Ekonomisk översikt</i>				
Nettoomsättning (tkr)	175.412	194.038	202.934	184.289
Rörelseresultat (tkr)	-9.648	-14.331	-15.922	1.158
Res. efter fin. poster (tkr)	-8.228	-13.188	-14.198	1.319
Res. efter fin. poster i % av nettoomsättning (%)	-4,69	-6,80	-7,00	0,72
Balansomslutning (tkr)	118.089	124.260	119.777	127.183
Soliditet (%)	73,72	69,20	65,06	68,89
Kassalikviditet (%)	282,65	259,49	209,18	283,01
Antal anställda	61	63	74	62

Definitioner: se not 23

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter räkenskapsårets utgång

Bolaget har under året arbetat med att vinna marknadsandelar genom att driva de kategorier som man är aktiv inom för att skapa en stabil bas för framtida affärer.

Fortsatt varumärkesbyggande, kundutveckling och produktutveckling sker med prioritet på långsiktig hållbarhet och stabilitet, för att bygga bolaget och dess varumärken. Då konkurrenssituationen ökar, fortsätter arbetet med att befästa och utveckla positionen som premiumleverantör.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget vidtog nödvändiga åtgärder för att minimera riskerna för spridning av Covid-19 under första kvartalet. Den största effekten blev att omsättningen av varor sålda över delikatessdiskarna minskade medan det packade pålägget istället ökade.

Bolagets företagsledning bedömer att det inte föreligger någon tydligt identifierbar risk. Det bedöms föreligga en viss osäkerhet avseende utvecklingen av råvarupriser. Företagsledningen kommer att genomföra satsningar med försiktighet för att bevaka den finansiella ställningen samt följa valutautvecklingen med hänsyn till den exponering som bolaget har.

### Investeringar

För att stärka företagets marknadsposition görs viktiga investeringar löpande för att skapa förutsättningar för ökad försäljning av konsumentpackade produkter samt produkter till butikernas delikatessavdelning.

**Forskning och utveckling**

Förutom en för bolaget normal satsning på produktutveckling har inga ytterligare satsningar i annan utveckling eller forskning genomförts.

**Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken**

Verksamheten påverkar miljön främst genom små utsläpp av klimatpåverkande gaser samt avfallsprodukter som omhändertas av avfalls- och återvinningsföretag. Bolaget står enligt lag under tillsyn av Livsmedelsverket. Bolaget bedriver anmälningspliktig och tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

**Eget kapital**

2020-12-31	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital			Summa eget kapital
	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Överkursfond	Fond för verkligt värde	Bal.res. inkl årets resultat	
Ingående balans	500.000	–	100.000	–	–	67.152.687	67.752.587
Årets resultat						1.022.577	1.022.577
Fusionsresultat						7.116.693	7.116.693
Vid årets utgång	500.000	–	100.000	–	–	75.291.857	75.891.857

2021-12-31	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital			Summa eget kapital
	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Överkursfond	Fond för verkligt värde	Bal.res. inkl årets resultat	
Ingående balans	500.000	–	100.000	–	–	75.291.857	75.891.857
Årets resultat						1.066.459	1.066.459
Vid årets utgång	500.000	–	100.000	–	–	76.358.316	76.958.316

**Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 76 358 316, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		76.358.316
	Summa	<u>76.358.316</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Resultaträkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021</i>	<i>2020</i>
Nettoomsättning		175.411.686	194.038.410
Kostnad för sålda varor		<u>-146.754.753</u>	<u>-173.549.942</u>
<b>Bruttoresultat</b>		28.656.934	20.488.468
Försäljningskostnader		-22.411.174	-20.508.794
Administrationskostnader	3	-17.349.120	-17.890.316
Övriga rörelseintäkter	2	<u>1.455.066</u>	<u>3.579.453</u>
<b>Rörelseresultat</b>	3,4	-9.648.294	-14.331.188
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	1.463.184	1.652.639
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	<u>-42.916</u>	<u>-509.422</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-8.228.026	-13.187.971
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Koncernbidrag, erhållna		<u>9.294.485</u>	<u>14.210.548</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1.066.459	1.022.577
Skatt på årets resultat	8	<u>-</u>	<u>-</u>
<b>Årets resultat</b>		1.066.459	1.022.577

2022072119106

**Balansräkning**

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier och tekniska anläggningar	9	22.316.487	22.418.597
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	10	—	240.000
		<u>22.316.487</u>	<u>22.658.597</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>22.316.487</b>	<b>22.658.597</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Råvaror och förnödenheter		12.809.391	4.608.009
Varor under tillverkning		2.656.011	6.037.678
Färdiga varor och handelsvaror		<u>2.117.521</u>	<u>2.239.909</u>
		17.582.923	12.885.596
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		17.590.495	21.615.174
Fordringar hos koncernföretag		54.974.740	52.746.985
Aktuell skattefordran		885.951	—
Övriga fordringar		466.601	—
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	<u>1.693.432</u>	<u>856.845</u>
		75.611.219	75.219.003
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2.578.324</u>	<u>13.496.909</u>
		2.578.324	13.496.909
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>95.772.466</b>	<b>101.601.509</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>118.088.953</b>	<b>124.260.106</b>

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	13	500.000	500.000
Reservfond		100.000	100.000
		<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		75.291.857	74.269.280
Årets resultat		1.066.459	1.022.577
		<u>76.358.316</u>	<u>75.291.857</u>
		76.958.316	75.891.857
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar	14	12.714.722	12.714.722
Periodiseringsfonder	15	—	—
		<u>12.714.722</u>	<u>12.714.722</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	16	752.699	1.464.756
		<u>752.699</u>	<u>1.464.756</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13.102.463	21.581.088
Aktuell skatteskuld		—	59.629
Övriga skulder		2.589.765	2.150.939
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	11.970.988	10.397.115
		<u>27.663.216</u>	<u>34.188.771</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>118.088.953</b>	<b>124.260.106</b>

**Kassaflödesanalys**

Belopp i kr		2021	2020
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	19	-8.228.026	-13.187.971
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	21	3.728.787	5.316.673
		-4.499.239	-7.871.298
Betald inkomstskatt		-945.580	-930.107
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		-5.444.819	-8.801.405
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		-4.697.327	4.882.020
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		-4.422.328	15.356.838
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		-6.465.925	-2.726.147
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		-21.030.399	8.711.306
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-3.713.261	-3.386.630
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		566.584	1.060.483
Fusion, netto likvidpåverkan		-	99.300
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		-3.146.677	-2.226.847
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av lån		-712.057	-769.470
Erhållna koncernbidrag		14.210.548	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		13.498.491	-769.470
<b>Årets kassaflöde</b>		-10.678.585	5.714.989
<b>Likvida medel vid årets början</b>		13.496.909	7.781.920
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	20	2.818.324	13.496.909

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen, Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2020:1 Vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

#### Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Inventarier

Tekniska anläggningar

Nyttjandeperiod

3-20 år

5-20 år

### Nedskrivningar - materiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

### Leasing

#### Leasetagare

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

#### Finansiella leasingavtal

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Vid det första redovisningstillfället värderas tillgången och skulden till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som är direkt hänförliga till ingående och upplägg av leasingavtalet läggs till det belopp som redovisas som tillgång.

Bröderna Nilsson Delikatesser AB

Org nr 556315-5562

Efter det första redovisningstillfället fördelas minimileaseavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnader det räkenskapsår de uppkommit.

Den leasade tillgången skrivs av över leasingperioden.

#### *Operationella leasingavtal*

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som intäkt linjärt över leasingperioden.

#### **Utländsk valuta**

##### *Poster i utländsk valuta*

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

#### **Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

#### **Finansiella tillgångar och skulder**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

##### *Redovisning i och borttagande från balansräkningen*

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

##### *Värdering av finansiella tillgångar*

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

##### *Värdering av finansiella skulder*

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

### **Ersättningar till anställda**

#### *Ersättningar till anställda efter avslutad anställning*

##### *Pensionsförpliktelser*

Bolagets samtliga pensionsplaner är avgiftsbestämda. En avgiftsbestämd pensionsplan är en pensionsplan enligt vilken bolaget betalar fasta avgifter till en separat juridisk enhet. Bolaget har inte några rättsliga eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter om denna juridiska enhet inte har tillräckliga tillgångar för att betala alla ersättningar till anställda som hänger samman med de anställdas tjänstgöring under innevarande eller tidigare perioder.

För avgiftsbestämda pensionsplaner betalar bolaget avgifter till offentligt eller privat administrerade pensionsförsäkringsplaner på obligatorisk, avtalsenlig eller frivillig basis. Bolaget har inga ytterligare betalningsförpliktelser när avgifterna väl är betalda. Avgifterna redovisas som personalkostnader när de förfaller till betalning. Förutbetalda avgifter redovisas som en tillgång i den utsträckning som kontant återbetalning eller minskning av framtida betalningar kan komma bolaget tillgodo.

##### *Ersättningar vid uppsägning*

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

### Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

#### *Försäljning av varor*

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### *Ränta och utdelning*

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om att utdelning ska lämnas.

#### *Koncernbidrag och aktieägartillskott*

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

**Not 2 Övriga rörelseintäkter**

	2021	2020
Vidarefakturerade kostnader	1.141.472	2.640.019
Realisationsvinster	270.511	381.941
Erhållna stöd	-	297.541
Övrigt	43.083	259.952
	<u>1.455.066</u>	<u>3.579.453</u>

**Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

	2021	2020
<i>KPMG AB</i>		
Revisionsuppdrag	210.000	210.000
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	30.000	30.000
Skatterådgivning	30.000	30.000
Andra uppdrag	-	-

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som förädlas av lakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

**Not 4 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse****Medelantalet anställda**

	2021	varav män	2020	varav män
Sverige	61	83%	63	89%
Totalt	<u>61</u>	<u>83%</u>	<u>63</u>	<u>89%</u>

**Redovisning av könsfördelning i företagsledningar**

	2021-12-31 Andel kvinnor	2020-12-31 Andel kvinnor
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%

**Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader**

	2021	2020
Löner och ersättningar	29.354.082	30.470.338
Sociala kostnader	13.089.815	13.922.147
(varav pensionskostnad: 1)	(3.199.248)	(3.934.331)

1) Av företagets pensionskostnader avser 709 656 kr (f.å. 650 518) företagets ledning.

**Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda**

	2021		2020	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar (varav tantiem o.d.)	1.346.500 (-)	28.007.582	1.344.075 (-)	29.126.263

**Avgångsvederlag**

För VD löper anställningsavtalet med en uppsägningstid om 6 månader från bolagets sida och 6 månader från VDs sida.

**Not 5 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar**

	2021	2020
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Inventarier och tekniska anläggningar	-3.999.298	-5.316.673
	<u>-3.999.298</u>	<u>-5.316.673</u>
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per funktion</i>		
Kostnad för sålda varor	-3.582.965	-4.635.934
Försäljningskostnader	-416.333	-680.739
	<u>-3.999.298</u>	<u>-5.316.673</u>

**Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2021	2020
Ränteintäkter, koncernföretag	1.463.184	1.652.639
Ränteintäkter, övriga	-	-
	<u>1.463.184</u>	<u>1.652.639</u>

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2021	2020
Räntekostnader, övriga	-26.081	-69.444
Övrigt	-16.835	-439.978
	<u>-42.916</u>	<u>-509.422</u>

2022072119116

**Not 8 Skatt på årets resultat**

	2021		2020	
Aktuell skattekostnad / skatteintäkt		—		—
<b>Avstämning av effektiv skatt</b>				
	2021		2020	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		1.066.459		1.022.577
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	-219.691	21,4%	-218.831
Ej avdragsgilla kostnader	7,1%	-75.914	11,9%	-121.983
Ej skattepliktiga intäkter	0,0%	—	0,0%	—
Övertaget räntenetto	-27,7%	295.605	-33,3%	340.815
Schablonränta på periodiseringsfond	0,0%	—	0,0%	—
Temporära skillnader	0,0%	—	0,0%	—
Effekt av ändrade skattesatser/och skatteregler	0,0%	—	0,0%	—
Redovisad effektiv skatt	0,0%	—	0,0%	—

**Not 9 Inventarier och tekniska anläggningar**

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
Vid årets början	105.890.213	103.754.947
Nyanskaffningar	3.953.261	3.916.100
Avyttringar och utrangeringar	-623.967	-1.780.834
Omklassificeringar	240.000	—
Vid årets slut	109.459.507	105.890.213
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-83.471.616	-78.875.294
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	327.894	720.351
Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-3.999.298	-5.316.673
Vid årets slut	-87.143.020	-83.471.616
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	22.316.487	22.418.597
<b>Leasing</b>		
	2021-12-31	2020-12-31
Inventarier som innehas under finansiella leasingavtal ingår med ett redovisat värde om	752.699	1.464.756

Under övriga kort- respektive långfristiga skulder redovisas nuvärdet av framtida betalningar avseende skuldförda finansiella leasingförpliktelser.

2022072119117

<b>Not 10</b>	<b>Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
		240.000	-
	Vid årets början	-	240.000
	Investeringar	-	-
	Omklassificeringar	-240.000	-
	<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>240.000</b>

<b>Not 11</b>	<b>Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
	Förutbetalda försäkringskostnader	122.794	198.751
	Upplupna energiskatter	336.727	-
	Upplupna ränteintäkter	386.436	-
	Övriga poster	847.475	658.094
		<u>1.693.432</u>	<u>856.845</u>

**Not 12 Disposition av vinst eller förlust****Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 76 358 316, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	76.358.316
Summa	<u>76.358.316</u>

<b>Not 13</b>	<b>Antal aktier och kvotvärde</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
	antal aktier	5.000	5.000
	kvotvärde	100	100

<b>Not 14</b>	<b>Akkumulerade överavskrivningar</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
	Inventarier och tekniska anläggningar	12.714.722	12.714.722
		<u>12.714.722</u>	<u>12.714.722</u>

<b>Not 15</b>	<b>Periodiseringsfonder</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
		-	-

<b>Not 16</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
	Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	-	-
	Övriga skulder	-	-

**Not 17** Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna löner	2.234.170	2.021.981
Upplupna semesterlöner	3.777.003	3.623.715
Upplupna sociala avgifter	3.611.468	2.776.050
Övriga poster	2.348.347	1.975.369
	<u>11.970.988</u>	<u>10.397.115</u>

**Not 18** Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**Ställda säkerheter**

<i>Övriga skulder</i>	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckningar	8.700.000	8.700.000
Summa ställda säkerheter	<u>8.700.000</u>	<u>8.700.000</u>

**Not 19** Betalda räntor och erhållen utdelning

	2021	2020
Erhållen ränta	1.463.184	1.652.639
Erlagd ränta	-42.916	-69.444

**Not 20** Likvida medel

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Banktillgodohavanden	2.578.324	13.496.909
	<u>2.578.324</u>	<u>13.496.909</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

**Not 21** Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen  
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m

	2021	2020
Avskrivningar	3.999.298	5.316.673
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-270.511	-
	<u>3.728.787</u>	<u>5.316.673</u>

**Transaktioner som inte medför betalningar**

	2021-12-31	2020-12-31
Förvärv av tillgång genom finansiell lease	-	769.470

Bröderna Nilsson Delikatesser AB

Org nr 556315-5562

**Not 22 Koncernuppgifter**

Företaget är helägt dotterföretag till Scandza Sverige AB, org nr 559183-3982 med säte i Göteborg.

Scandza Sverige AB ingår i en koncern där Provender Holdings AS, org nr 912 061 337 med säte i Oslo, Norge, upprättar koncernredovisning för den största koncernen. Det utländska moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå hos Provender Holdings AS.

*Inköp och försäljning inom koncernen*

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0% (17%) av inköpen och 7,4% (26%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

**Not 23 Nyckeltalsdefinitioner**

Balansomslutning: Totala tillgångar

Sollditet:  $(\text{Totalt eget kapital} + \text{skattesats tillämplig för obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

Kassalikviditet:  $\text{Omsättningstillgångar exkl. varulager} / \text{procent av kortfristiga skulder}$

2022072119119

Bröderna Nilsson Delikatesser AB

Org nr 556315-5562

**Not 24            Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång**

Bolaget påverkas av marknaden och den osäkerhet i förbindelse till denna men jobbar med åtgärder för att minimera dess risker.

**Göteborg 2022-06-30**

DocuSigned by:  
*Jonas Magnusson*  
Jonas Magnusson  
F5DD1DDD11B44FF...

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-06-30

KPMG AB

DocuSigned by:  
*Max Enskog*  
Max Enskog  
Auktorsberättad revisor

2022072119120


